
 
 
1ª QUENDA COLEXIO SADA E CONTORNOS (3-14 XULLO) 
LISTAXE DE ADMITIDOS/A CON PRAZA: NADOS ENTRE 2013 e 2011 
 
FALL    AWA 
ALCCOCONDORI RIVERA NATALIA A. 
MIÑO PELAEZ  NAHIA 
PORTELA MORÁN  MANUEL 
FUEGO GARCÍA  PELAYO 
FARIÑA ROMERO  ALICIA 
EIJO MARTÍNEZ  MAR 
BEMBIBRE DÍAZ  WANDA 
MAQUIEIRA FONTENLA XOEL 
ESCARÍS GARCÍA  LEO 
HERNÁNDEZ YELAMOS GONZALO 
LÓPEZ SANTAMARIÑA MARTINA 
VALES LAGARES  DAMIÁN 
NOGUEIRA MONZO  JAVIER 
CALVO RODRÍGUEZ  VERA 
BERTO   PÍA 
BERTO   JANO 
ANDRÉS PÉREZ, DE  LEO 
AMIGO LOSADA  HUGO 
BARREIRO RIVAS  XIMENA 
FONTENLA LÓPEZ  AROA 
CAMPOS BOLAÑO  ARON 
BARCIA MANCEBO  CARLOTA 
BABÍO CASÁS  ALEX 
GARCÍA REGUEIRA  LUCÍA 
GONZÁLEZ RICO  DAVID 
FOLGUEIRA CEREIJO CANDELA 
MARCOS BARBEITO  HÉCTOR 
PRADO ÁLVAREZ  ADRIÁN 
CAL REY   PABLO 
CARMONA DÍAZ-PEÑALVER LUCAS 
VILLANUEVA REGUEIRO DANA 
DÍAZ RUBIO   LUCAS 
PÉREZ UCIEDA  NICOLÁS 
GONZÁLEZ GÓMEZ  CRISTINA 
LÓPEZ VÁZQUEZ  VALERIA 
GARCÍA ESTREMOR  VERA 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ VALENTINA 
ASTIANETTI DAUDÉ  AVA 
LÓPEZ MERINO  ALBA 
GARCÍA DÍAZ  IVÁN 
SÁNCHEZ CES  EMMA 
TOMÉ SÁNCHEZ  MANUEL 
FUENTE PARDIÑAS, DE LA ÁLEX 
DAUDÉ DE SOUZA  BENJAMÍN 

 



 
 

1ª QUENDA (3-14 XULLO) 

COLEXIO SADA E CONTORNOS 

LISTAXE DE AGARDA 
 
 
ÁLVAREZ PÉREZ    CARLOS LEMUEL 
SALETA VÁZQUEZ    BRUNO 
POL DE LA FUENTE   IVÁN 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ   CARLOS  
SOUTO WOTA   SOFÍA 
DOMINGUEZ PIRIS   MARIO 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ   ALICIA 
BLANCO VÁZQUEZ    JORGE 
ALDUNCE FERNÁNDEZ   MARCO 
VIÑA CRUZ     ANTÓN 
BABÍO RODRÍGUEZ   JUAN ANDRÉS 
DÁVILA EIRAS   THEO 
MONTOYA MONTOYA  VANESA 
SÁNCHEZ LÓPEZ    MARCOS 
POUSADA GARCÍA   CARLA 
AMIANO LÓPEZ    YOSU 
CASTELO REMUIÑÁN  JUDITH 
VARELA BAAMONDE  DANIEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 

2ª QUENDA COLEXIO SADA E CONTORNOS (17-28 XULLO) 

LISTAXE DE ADMITIDOS/A CON PRAZA: NADOS ENTRE 2013 e 2011 

ROMERO LÓPEZ   AINARA 
ROMERO LÓPEZ   IKER 
MONTOYA MONTOYA  VANESA 
BLANCO VÁZQUEZ   JORGE 
BABÍO RODRÍGUEZ  JUAN ANDRÉS 
CASTELO REMUIÑÁN  JUDITH 
VIÑA CRUZ   ANTÓN 
SÁNCHEZ LÓPEZ   MARCOS 
CANDAL DÍAZ  ELENA 
POL DE LA FUENTE  IVÁN 
AMIANO LÓPEZ   YOSU 
DÁVILA EIRAS  THEO 
SOUTO WOTA  SOFÍA 
GARCÍA OLMEDO  NAYRA 
SALETA VÁZQUEZ   BRUNO 
BABÍO CAMPOS  VERA 
POUSADA GARCÍA  CARLA 
VARELA BAAMONDE  DANIEL 
MATEOS GUERRERO  AMELIA 
CARRILLO VÁZQUEZ   OLALLA 
ALDUNCE FERNÁNDEZ   MARCO 
DOMINGUEZ PIRIS  MARIO 
ÁLVAREZ PÉREZ   CARLOS LEMUEL 
RAMA IGLESIAS  LUCÍA 
MEIRÁS GUERRA  NICOLÁS 
DIÉGUEZ MARTÍNEZ  MARIO 
DIÉGUEZ MARTÍNEZ  MARIBEL 
LÓPEZ OREIRO  GABRIEL 
LÓPEZ SANTAMARIÑA  MARTINA 
FOLGUEIRA CEREIJO  CANDELA  
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  VALENTINA 
CAMPOS BOLAÑO  ARON 
TOMÉ SÁNCHEZ   MANUEL 
SÁNCHEZ CES  EMMA 
ASTIANETTI DAUDÉ  AVA 
FUENTE PARDIÑAS, D. LA ÁLEX 
NOGUEIRA MONZO  JAVIER 
BEMBIBRE DÍAZ  WANDA 
AMIGO LOSADA  HUGO 
ANDRÉS PÉREZ, DE  LEO 
FONTENLA LÓPEZ  AROA 
BABÍO CASÁS  ALEX 
VALES LAGARES  DAMIÁN 
CARMONA D.-PEÑALVER     LUCAS  
GARCÍA ESTREMOR  VERA 
 



 
 

2ª QUENDA COLEXIO SADA E CONTORNOS (17-28 XULLO) 

LISTAXE DE AGARDA  
 
 
VILLANUEVA REGUEIRO   DANA 
GARCÍA DÍAZ    IVÁN 
DAUDÉ DE SOUZA   BENJAMÍN 
MAQUIEIRA FONTENLA   XOEL 
BARCIA MANCEBO   CARLOTA 
BERTO    PÍA 
BERTO    JANO 
MARCOS BARBEITO   HÉCTOR 
LÓPEZ MERINO   ALBA 
GONZÁLEZ RICO   DAVID 
ESCARÍS GARCÍA   LEO 
EIJO MARTÍNEZ   MAR 
PÉREZ UCIEDA   NICOLÁS 
GARCÍA REGUEIRA   LUCÍA 
EIROA FILGUEIRAS   MANUEL 
LÓPEZ COBAS   RAÚL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 

1ª QUENDA COLEXIO DE MONDEGO (3-14 XULLO) 

LISTAXE DE ADMITIDOS/A CON PRAZA: NADOS ENTRE 2010 e 2005 

 
FALL MUSTAFA 
BA GARCÍA MBAYE 
PÉREZ SÁNCHEZ BRAIS 
ALCCOCONDORI  RIV. SEBASTIÁN 
BABÍO DELGADO JOSÉ JUAN 
GÓMEZ BELLIDO IVÁN 
GÓMEZ BELLIDO HUGO 
VIZOSO DE LA VEGA ALBA 
FERNÁNDEZ ARCA TEO 
GUEVARA PÉREZ FABIOLA 
GÓMEZ BARBEITO GALA 
GÓMEZ BARBEITO MARTINA 
LÓPEZ RODRÍGUEZ EVA 
TEIJEIRO PÉREZ LEO 
LÓPEZ RUÍZ NEREA 
REGO VÁZQUEZ LUCÍA 
COUTO RODRÍGUEZ MATEO 
SEIJAS CASTRO PABLO 
DOCAMPO CAMBÓN DANIELA 
PÉREZ FERNÁNDEZ ALBA LÎEN 
PORTELA MORÁN ADRIÁN 
BARCO FERNÁNDEZ SABELA 
CALVETE CASTRO LEILA 
FUEGO GARCÍA MATEO 
LESTÓN LUCES SAMUEL 
FARIÑA ROMERO ANTÓN 
EIJO MARTÍNEZ IKER 
LESTÓN SUÁREZ IRIA 
PÉREZ UCIEDA ANTÍA 
COUCEIRO MARTÍNEZ ANTÍA 
FERNÁNDEZ LÓPEZ JUAN 
FERNÁNDEZ LÓPEZ ESTHER 
SUÁREZ CHIAFFITELLA CARLA 
BEMBIBRE DÍAZ VERA 
RODRÍGUEZ RIVAS ADRIÁN M. 
MONZO BRANDARIZ JUAN 
MONZO BRANDARIZ ANTONIO 
GARCÍA MONTES MATEO 
MAQUIEIRA FONTENLA LOAIRA 
ESCARÍS GARCÍA INÉS 
REY JIMÉNEZ NICOLÁS 
GARCÍA DÍAZ DAVID 
PRIEGUE RODRÍGUEZ GABRIELA A. 
PRIEGUE RODRÍGUEZ ALBERTO 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CARLOS 
MONTOYA MONTOYA SANTIAGO 
PÉREZ GÓMEZ LARA 
POSSE CASAL DARÍO 
SOUTO BOTANA ALBA 
CASTRO PUENTES SARA 
CASTRO PUENTES LOLA 
ALONSO COUCE DANIELA 
VÁZQUEZ SANLUIS CANDELA 
AGIS VICENTE SEBASTIÁN 
AGIS VICENTE JULIÁN B. 
AGIS VICENTE CRISTIAN 



 
 
 
 

 
1ª QUENDA COLEXIO DE MONDEGO (3-14 XULLO) 

LISTAXE DE AGARDA 
 
  
  
CABANA CASTRO IAGO 
CABANA CASTRO MATEO 
GARRIDO RODRÍGUEZ DIEGO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
2ª QUENDA COLEXIO MONDEGO (17-28 XULLO) : SOLICITANTES NADOS ENTRE 2010 e 2005 
LISTAXE DE ADMITIDOS/A CON PRAZA 
ROMERO LÓPEZ  BERNARDO 
SÁNCHEZ GUEVARA P. SAMUEL 
NAVEIRA LACHAOUI JANIS AMAR 
PÉREZ GÓMEZ  LARA 
MONTOYA MONTOYA SANTIAGO 
CASTRO PUENTES SARA 
CASTRO PUENTES LOLA 
ANIDO CASTRO XACOBE 
FERNÁNDEZ GUILLEMET CLAUDIA 
FERNÁNDEZ GUILLEMET LUCÍA 
REY RAÑA ANA 
ESPINOSA LOUREDA JUAN 
ESPINOSA LOUREDA SOFÍA 
ABRUÑEDO PAZOS GABRIEL  
POSSE CASAL DARÍO 
SOUTO BOTANA ALBA 
ALONSO COUCE DANIELA 
GIL PRADO ENZO 
GIL PRADO GAEL 
VALEIRO DE MIGUEL SERGIO 
CID CASTELO NOA 
RAMA IGLESIAS ARÓN 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  ALICIA 
MEIRÁS GUERRA ALEJANDRO 
TEIJEIRO PÉREZ LEO 
GUEVARA PÉREZ FABIOLA 
REGO VÁZQUEZ LUCÍA 
CALVETE CASTRO LEILA 
PÉREZ FERNÁNDEZ  ALBA LÎEN 
BEMBIBRE DÍAZ VERA 
REY JIMÉNEZ NICOLÁS 
MAQUIEIRA FONTENLA LOAIRA 
GÓMEZ BELLIDO IVÁN 
GÓMEZ BELLIDO HUGO 
LÓPEZ RUÍZ NEREA 
EIJO MARTÍNEZ IKER 
PÉREZ UCIEDA ANTÍA 
GARCÍA DÍAZ DAVID 
DOCAMPO CAMBÓN DANIELA 
FERNÁNDEZ LÓPEZ  JUAN 
FERNÁNDEZ LÓPEZ  ESTHER 
COUCEIRO MARTÍNEZ ANTÍA 
ESCARÍS GARCÍA INÉS 
RODRÍGUEZ RIVAS ADRIÁN M.  
GARCÍA MONTES MATEO 
SUÁREZ CHIAFFITELLA CARLA 
GÓMEZ BARBEITO GALA 
GÓMEZ BARBEITO MARTINA 
MONZO BRANDARIZ JUAN 
MONZO BRANDARIZ ANTONIO 
SEIJAS CASTRO PABLO 
LÓPEZ RODRÍGUEZ EVA 
COUTO RODRÍGUEZ MATEO 
CABANA CASTRO IAGO 
CABANA CASTRO MATEO 
 
 



 
 
 
2ª QUENDA COLEXIO MONDEGO (17-28 XULLO)   
SOLICITANTES NADOS ENTRE 2010 e 2005 
 
LISTAXE DE AGARDA 
 
 
AGIS VICENTE  SEBASTIÁN 
AGIS VICENTE  JULIÁN B. 
AGIS VICENTE  CRISTIAN  
GARRIDO RODRÍGUEZ DIEGO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COLEXIO SADA E CONTORNOS 
3ª QUENDA 31 XULLO-11 AGOSTO: SOLICITANTES NADOS 2011-2013 

 
RAMA IGLESIAS  LUCÍA 
MEIRÁS GUERRA  NICOLÁS 
DIÉGUEZ MARTÍNEZ MARIO 
DIÉGUEZ MARTÍNEZ MARIBEL 
DAUDÉ DE SOUZA  BENJAMÍN 
LÓPEZ OREIRO  GABRIEL 
NOGUEROL FERREÑO CARMEN 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  CARLOS 
 
3ª QUENDA 31 XULLO-11 AGOSTO: SOLICITANTES NADOS 2010-2005 
 
PRIEGUE RODRÍGUEZ  GABRIELA A. 
PRIEGUE RODRÍGUEZ  ALBERTO 
CABANA CASTRO  IAGO 
CABANA CASTRO  MATEO 
PROBAOS ARRÉBOLA ESTELA 
NOGUEROL FERREÑO ROMÁN 
RAMA IGLESIAS  ARÓN 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  ALICIA 
MEIRÁS GUERRA  ALEJANDRO 
BELLAS MORED  BRUNO 
 
ATENCIÓN: Segundo se recolle no artigo 4º das Bases de participación das Escolas de Verán,  o 
mínimo de solicitudes presentadas en primeira opción terá que ser de 20 para que se realice, polo tanto a 
quenda do 31 de xullo ao 11 de agosto no colexio Sada e Contornos  QUEDA CANCELADA.  

 
SOLICITANTES DO SERVIZO DE MADRUGADORES NOS DOUS COLEXIOS NA 1ª, 2ª e 3ª 
QUENDA: SOLICITANTES NADOS 2005-2013 

 
EIJO MARTÍNEZ  MAR (1ª e 2ª) 
VIÑA CRUZ    ANTÓN (3ª e 2ª) 
PRADO ÁLVAREZ  ADRIÁN (1ª) 
PÉREZ UCIEDA  NICOLÁS (1ª e 2ª) 
ÁLVAREZ PÉREZ   CARLOS LEMUEL (2ª, 1ª e 3ª) 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  CARLOS (3ª e 1ª) 
TEIJEIRO PÉREZ  LEO (1ª e 2ª) 
ALONSO COUCE  DANIELA (2ª, 1ª e 3ª) 
VALEIRO DE MIGUEL SERGIO (2ª e 1ª) 
EIJO MARTÍNEZ  IKER (1ª e 2ª) 
PÉREZ UCIEDA  ANTÍA (1ª e 2ª) 
COUCEIRO MARTÍNEZ ANTÍA (1ª, 2ª e 3ª) 
MONZO BRANDARIZ JUAN (1ª e 2ª) 
MONZO BRANDARIZ ANTONIO (1ª e 2ª)  
 
ATENCIÓN: SERVIZO DE MADRUGADORES CANCELADO AO NON CHEGAR A 10 
SOLICITUDES EN CADA QUENDA E COLEXIO (Artigo 3, apartado F das Bases de participación). 



 
 

 
INFORMACIÓN ADICIONAL DE INTERESE PARA OS 

PARTICIPANTES 
 
 

 Aqueles solicitantes con praza que desexen renunciar a algunha das quendas, deben comunicalo o antes 
posible á OMIX para poder ofrecerlla aos solicitantes en listaxe de agarda.  
(omixsada@gmail.com)  
 

 Ao cancelarse o servizo de madrugadores, os solicitantes nados entre o 2010 e 2005 con praza nas 
Escolas de Verán, poden optar ao servizo de transporte para o colexio de Mondego. Para isto deben 
advertilo á OMIX antes de realizar o pagamento bancario correspondente.   

 
 SOLICITANTES DO SERVIZO DE TRANSPORTE (SÓ PARA O CEIP MONDEGO) :  

 
 No caso de irmáns/ás nos dous colexios, haberá unha parada de bus habilitada diante do CEIP SADA E 
CONTORNOS para o/a irmán que lle corresponda o CEIP  MONDEGO, pero só na viaxe de ida, á volta 
deberá utilizar a parada solicitada previamente na inscrición. 
 
Unha vez realizado o pagamento que corresponda a unha praza sen servicio de bus, non poderá 
modificarse posteriormente e engadir o servizo.  
 

 


